

## Halstrom Collection ApS

Casa Sanavej 9  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 26 63 72 44

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
28. november 2019.

---

Lars Halstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halstrom Collection ApS Casa Sanavej 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 63 72 44 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Halstrøm
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Associerede virksomheder</b>	Fleye ApS, Hedehusene Orphism ApS, Hedehusene Haltoft Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.399.306 kr. mod 901.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.055	-19.662
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.055</b>	<b>-19.662</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.645.711	916.678
Andre finansielle indtægter	66.517	89.011
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291.867	-85.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.399.306</b>	<b>901.026</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.399.306</b>	<b>901.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.045.711	916.679
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	245.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.399.306</b>	<b>901.026</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.658.638	3.612.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.658.638</u>	<u>3.612.927</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.658.638</u></b>	<b><u>3.612.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.159.458	1.100.244
	Tilgodehavende selskabsskat	17.991	0
	Andre tilgodehavender	3.949	3.949
	Tilgodehavender i alt	<u>2.181.398</u>	<u>1.104.193</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	944.621	1.301.553
	Værdipapirer i alt	<u>944.621</u>	<u>1.301.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.558</u>	<u>426.394</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.359.577</u></b>	<b><u>2.832.140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.018.215</u></b>	<b><u>6.445.067</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.549.638	3.503.927
Overført resultat	2.616.530	2.370.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.399.168</b>	<b>6.105.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	0	27.324
Anden gæld	605.297	298.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.047	339.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>619.047</b>	<b>339.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.018.215</b>	<b>6.445.067</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.503.927	2.370.935	105.800	6.105.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	1.045.711	245.595	108.000	1.399.306
	<b>125.000</b>	<b>4.549.638</b>	<b>2.616.530</b>	<b>108.000</b>	<b>7.399.168</b>

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	291.867	85.001	
	<b>291.867</b>	<b>85.001</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	109.000	84.000	
Tilgang i årets løb	0	25.000	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>109.000</b>	<b>109.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2018	3.503.927	2.887.248	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.645.711	916.679	
Udbytte	-600.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>4.549.638</b>	<b>3.503.927</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.658.638</b>	<b>3.612.927</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fleye ApS, Hedehusene	33,33 %	10.346.399	1.998.198
Orphism ApS, Hedehusene	33,33 %	3.559.183	2.936.480
Haltoft Invest ApS, København	50 %	46.885	1.635
		<b>13.952.467</b>	<b>4.936.313</b>
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Lån til Haltoft Invest ApS		2.159.458	1.100.244
		<b>2.159.458</b>	<b>1.100.244</b>
Lån til Haltoft Invest ApS, ansvarlig lånekapital.			
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.			
